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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41727041D

2. Data e Regjistrimit 27/05/2024
3. Emri i Subjektit Invest Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Faik Konica”, Pallati “Golden Park 
Residence”, Kati 0, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalim dhe ndërtim i impianteve energjitike nga burime të 

rinovueshme nga dielli, era, uji etj. Tregtim i energjisë nga 
burime të rinovueshme. Import - eksport, projektim, instalim, 
supervizim, mirëmbajtje, auditim energjitik dhe tregti të 
sistemeve të paneleve diellore, fotovoltaike dhe atyre 
termodinamike. Import - eksport mallra e paisje të 
teknologjisë në fushën e energjitikës, që do të përdoren në 
ndërtimin, mirëmbajtjen, dhe menaxhimin e centralit me 
impjante Fotovoltaike, termodinamike e forma të tjera të 
prodhimit të energjisë të ushqyera nga burime të ndryshme 
si: hidroelektrike, diellore, me erë, biomasa etj. Konsulencë 
në çdo aktivitet që lidhet me fushën e energjisë.
Mark Jaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2024                Deri: 16/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkJaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Invest Solar
E-Mail: markjaka11@gmail.com  
Telefon: 0697077720  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290800-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9596C0B7-3866-43AB-BB04-43435148C253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73F3FE8-51A9-40A7-97C9-4711D002ADE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA81ED5A-B20F-4A08-8CD0-7665821CAB62

